
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Fyziologický roztok na výplach očí, 500 ml - ZM 1911

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   Ø 6,5 × 27,5 cm
Hmotnost:Hmotnost:    0,59 kg
Objem:Objem:    500 ml
Expirace:Expirace:    24 měsíců
Sterilita:Sterilita:    ANO
Složení:Složení:    0,9 % chlorid sodný
Certifikát:Certifikát:    CE 0123

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Fyziologický roztok na výplach očí, 500 ml je pro pohotovou první pomoc při zasažení očípohotovou první pomoc při zasažení očí mechanickými nečistotami
nebo chemickými látkami. Láhev je opatřena ergonomicky tvarovanou oční miskou pro otevření očního víčka během
vyplachovacího procesu. Výplachový roztok se tak dostane přímo na poraněné oko. 250 ml roztoku vydrží na 2 minuty
intenzivního vyplachování.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


